

«ایران» از شکست پروژه ضدایرانی گزارش می‌دهد

# رسانه‌های صهیونیستی: پروژه آشوب شکست خورد

**گروه سیاسی /** برخی رژیم‌های مرتجع منطقه تا برخی کشورهای غربی تصور می‌کردند تا با تحریک و آموزش دادن اقدامات هنجارشکنانه در کنار فضاسازی سیاسی و تحریم می‌توانند کشور را به سمت پرتگاه و براندازی سوق دهند. از همین رو برای حصول این نتیجه تمام ظرفیت‌های خود را به میدان آوردند؛ از گروه‌های تروریستی منافقین و کومله تا سلطنت‌طلبان و اوباش اجاره‌ای و تجزیه طلبان به میدان آمدند تا با منحرف کردن خواسته‌های برخی معترضان به سمت آشوب به این هدف دست پیدا کنند.

■ **بزرگنمایی آشوبگران و نادیده گرفتن اکثریت مردم**

بررسی‌های یک استاد دانشگاه نشان می‌دهد فقط صفحه اینستاگرام شبکه سعودی ایران اینترنشنال از زمان شروع ماجرای مرحومه مهسا امینی در ۲۳ شهریور تا دوشنبه چهارم مهر، هر ۱۵ دقیقه یک پست، هر روز ۱۰۰ پست و در مجموع در ۱۰ روز، یک هزار و ۱۰۰ پست با هشتک خانم مهسا امینی و با رویکرد آموزش، ترویج و بزرگنمایی خشنوت و ترغیب به قانون شکنی منتشر کرده و تقریباً هیچ خبر دیگری غیر از این موضوع را منتشر نکرده است.

دکتر اکبر نصراللهی رئیس دانشکده علوم اجتماعی، ارتباطات و رسانه در گفت‌وگوی ویژه خبری صداوسیما با اشاره به بزرگنمایی آشوبگران و نادیده گرفتن اکثریت مردم می‌گوید: «من در آن چند ساعتی که اجتماع بزرگ مردمی امت رسول الله (ص) برگزار شد، ندیدم که این رسانه‌ها حتی برای دقایقی و لحظاتی این مراسم را نشان بدهند. راهبردهای مختلف در پوشش رسانه‌ای وجود دارد. قبلاً این رسانه‌ها که ادعای حرفه‌ای بودن دارند، کوچک‌نمایی می‌کردند، اما اکنون انکار می‌کنند. به نظر می‌رسد اینها دچار سرخوردگی شدند و چون می‌خواستند با سرعت به نتیجه برسند، اما سرعت با محکومیت مردمی مواجه شدند.»

■ **۱۸۵ جانباز بسیجی فقط با سلاح سرد**
دامن زدن به این خشونت‌ها باعث شده است سردار حسن حسن‌زاده فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ روز گذشته در مراسم تجمع اصناف و بازاریان به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس و همچنین محکومیت اغتشاشات اخیر در بازار تهران برگزار شد، خبر بدهد در اغتشاشات اخیر، ۱۸۵ نفر از بسیجیان را با قمه و چاقو مورد حمله قرار دادند و حتی مجمه‌ی یکی از بسیجیان را شکستند به نحوی که پنج نفر از بسیجیان الان در ICU بستری هستند. وی همچنین گفت: «از آنجایی که علی‌رغم تمام این اقدامات، اغتشاشگران به نتیجه نرسیدند، الان در کوجه‌های تاریک با سلاح کم‌ری مردم را هدف قرار می‌دهند و بعد پیکر آنها را در جای دیگری می‌اندازند؛ این اتفاقاتی است که از طریق تصاویر ضبط

یک منبع آگاه نزدیک به مذاکرات اعلام کرد

## عملیات علیه توافق هسته‌ای با پروژه آشوب

**گروه سیاسی** / یک منبع آگاه به روند مذاکرات وین گفت که مقرر شده بود مذاکرات رفع تحریم‌ها هفته گذشته به توافق نهایی ختم شود اما شروع اغتشاشات از روز یکشنبه ۲۷ شهریور امضای توافق را در هاله‌ای از ابهام قرار داد. فارس در گزارشی نوشت: دولت آمریکا که از اسفند ۱۴۰۰ در سه مقطع زمانی با ادعای کارشکنی روسیه، عدم خروج نام سپاه از لیست FATF و موضوع درخواست‌های خود سردار شهید سلیمانی مذاکرات را به تعویق انداخت، اکنون فرصت را مناسب

دید تا متاع برجامی خود را گران‌تر به ایران بفروشد. غافل از اینکه تصمیم نهایی در تهران بر این بود که تا پرونده PMD مختومه نشود، از توافق خبری نیست. جمعیت حاضر در آشوب‌های اخیر بسیار پایین بود ولی ضریب رسانه‌ای بسیار بالایی در سطح جهان گرفت. نوع واکنش بلوک غرب نشان از آن دارد که دست‌هایی روی ماشه بود و نام مهسا امینی صرفاً رمز آغاز عملیات بوده است.

■ **آشوب درداخل، حمایت ازخارج**
بنا براین گزارش، «بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در هفتادوهمتیم

مجمع عمومی سازمان ملل متحد

■ پنجشنبه ۷ مهر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۱۵۰۸

**فائزه هاشمی دستگیر شد**

«**خبراول اینکه**، خبرگزاری تسنیم در گزارشی نوشت: فائزه هاشمی فعال سیاسی اصلاح‌طلب سه‌شنبه شب به دلیل تحریک اغتشاشگران به اعتراضات خیابانی در منطقه شرق تهران، توسط یک نهاد امنیتی بازداشت شده است. این در حالی است که این تحریک‌ها در کشاندن معدود اغتشاشگران هم به خیابان‌ها ناکام بوده است. پیش از این هم سابقه داشته که فائزه هاشمی به دلیل حضور مستقیم در برخی اغتشاش‌های خیابانی بازداشت شود.

**خروج مهران مدیری از کشور با وجود ممنوعیت**

«**خبردیگر اینکه**، مهران مدیری کارگردان و بازیگر سینما و تلویزیون که اخیراً با برخی مواضع خود به تحریک عواطف و دامن زدن به آشوب‌ها کمک کرده بود، به واسطه دستور دادستان ممنوع‌الخروج شده بود. به گزارش تسنیم، با این حال گفته می‌شود که وی بلافاصله از کشور خارج شده است. مهران مدیری بدون توجه به تحقیقات پزشکی درباره فوت خانم مهسا امینی، مواضعی اتخاذ کرده بود که به تحریک‌های بیرونی برای آشوب و برهم زدن امنیت کشور کمک می‌کرد.مدیرکل دفتر موسیقی صدا و سیما پیش از این با انتشار یک پست در توئیتر، دستمزد نجومی و آخرین دریافتی مهران مدیری برای برنامه دورهمی را پس از خداحافظی این مجری از تلویزیون دربی مرگ مهسا امینی فاش کرد. بر اساس افشاجاری علیرضا قزوه، مهران مدیری تنها یک روز پیش از صحبت‌هایش در واکنش به فوت مهسا امینی مبنی بر عدم پخش برنامه دورهمی، ۳۰ میلیارد تومان از صداوسیما دستمزد دریافت کرده است.

**سندسازی ناشیانه یک گروه مدعی هکری**

«**یک خبردیگر اینکه**، گروه هکری موسوم به «عدالت‌علی» روز گذشته مدعی شد به سندی محرمانه دست یافته است که «روایت تازه‌ای» از ماجرای مهسا امینی داشته است.اما گاف بزرگ این سندسازی در ابتدای نامه دیده می‌شود که گفته شده دادسرای عمومی و انقلاب به مسأله تخلفات نیروی انتظامی در این مسأله ورود کرده است. این درحالی است که تنها دادسرای نظامی صلاحیت رسیدگی به این مسأله را دارد. همچنین در این سندسازی ادعا شده است که «دختر خانمی حین انتقال به خودرو وانا مقاومت نموده که در اثر کشمکش ایجاد شده سرش به جدول برخورد نموده است» این روایت درحالی است که حتی برادر مرحومه امینی که همراه او بوده نیز تاکنون چنین ادعایی نداشته است و این مسأله به خوبی نشان می‌دهد که این جعل سند درصد دمیصد بر آتش اغتشاشاتی است که خاموش شده است. عدم درج شماره نامه، عدم وجود امضا، عدم استفاده از سربرگ، استفاده از فونت منسوخ شده، اشتباهات متعدد نامه نگاری و استفاده از ادبیاتی به غایت ژورنالیستی که تلاش دارد متنی حقوقی را بنویسد در سراسر این نامه دیده می‌شود که گواهی بر یک اقدام ناشیانه و مبتدی است. گفتنی است پیش از این در فتنه ۸۸ نیز جریان‌های ضدانقلاب با جعل سند تلاش داشتند تا نظام را متهم به کشتن افراد کنند که هر بار این اقدام آنها با رسوایی روبه رومی شد.

**افشاجری ضدانقلاب علیه یكدیگر**

«**شنیدیم که**،براساس یک فایل صوتی منتشر شده از یکی از مجری‌های شبکه معاند «من‌وتو»، مشخص شده مسیح علینژاد از ارتباطات داخلی خود با خانواده‌های جانبیاختگان حوادث و اغتشاشات مختلف کشور به عنوان یک منبع درآمد و کاسبی استفاده می‌کند. در این فایل صوتی «سالمه سیدنیا» که گویا برای دوستان خود ارسال کرده بود، این مجری شبکه من‌وتو افشا کرد که مسیح علینژاد برای فایل صوتی و تصویری که از مادر پویا بختیاری، از جانبیاختگان حوادث آبان ۹۸ در اختیار این شبکه قرارداد، ۱۰هزار پوند دستمزد درخواست کرده است؛ این مجری در فایل صوتی خود تصریح می‌کند که گریه‌های علینژاد برای همین کاسبی‌ها است.

**عیادت وزیر کشور از مجروحان اغتشاشات اخیر**

«**باخبرشدیم که**، وزیر کشور با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران با تعدادی از مجروحان اغتشاشات اخیر دیدار کرد و از روند درمانی آنها آگاه شد. به گزارش «ایران»، احمد وحیدي در این عیادت‌ها، با طلب شفای عاجل از خدای متعال برای این عزیزان، از تلاش پاسداران امنیت که در صیانت از حقوق شهروندی و مقابله با اغتشاشگران جانفشانی کرده‌اند، قدردانی کرد و مجاهدت آنها را در حمایت از مردم و انقلاب ستود.

**بازدید ۲ ساعته دادستان کل کشور از بازداشتگاه اغتشاشگران اخیر**

«**خبررسیده که**، حجت الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور پیش از ظهر دیروز به مدت دو ساعت از زندان قشاقویه بازدید و در جریان پرونده دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر قرار گرفت. منتظری در جریان این بازدید با تعدادی از دستگیرشدگان از نزدیک و به صورت رودرودیدار و گفت‌وگو ونسبت به روند پرونده آنها سوآلاتی را مطرح کرد. به گزارش میزان، دادستان کل کشور در این بازدید درباره زمان، محل دستگیری، نحوه بازجویی، نحوه برخورد مسئولین با بازداشت شدگان، بازداشت موقت، تبدیل قرار وثیقه، نقش و تأثیر رسانه‌های بیگانه و صفحات مجازی برخی چهره‌ها در شکل‌گیری تجمعات و سوابق افراد دستگیر شده سوآلاتی را از بازداشت شدگان مطرح کرد و گفت: حتماً دادگاه و دادسرا و مجموعه دستگاه قضایی بر اساس مدارک و مستندات درباره بازداشت شدگان تصمیم‌گیری خواهد کرد.

وی اضافه کرد: تسریع در امور بازداشت شدگان مدنظر خواهد بود و در این زمینه تأکید هم وجود دارد. همچنین اگر کسی بدون شواهد و قرائن لازم بازداشت شده باشد آزاد خواهد شد.دادستان کل با بیان اینکه مراقبت‌های لازم از بازداشت شدگان انجام می‌گیرد، بیان کرد: قرار بر این است یک کمیته تخصصی با حضور بازپرسی و دادیاری در این محل مستقر شود و هر چه سریع‌تر به پرونده‌ها رسیدگی کند. وی اضافه کرد: رئیس کل دادگستری استان تهران و دادستان تهران بر این موضوعات تأکید داشتند که به پرونده‌ها با عدالت رسیدگی می‌شود و با افرادی که دلایل و مدارک بر مجرمیت آنها وجود دارد با قاطعیت برخورد خواهد شد.

**پدر مرحومه حدیث نجفی دروغ‌های بی‌بی‌سی را برملا کرد**

«**دست‌آخ اینکه**، پدر حدیث نجفی در گفت‌وگویی با تلویزیون گفت: دختر من هنرمند نبود و از سیاست چیزی نمی‌دانست. من خودم جنازه فرزندم را دیدم. خون دختر من گردن کسانی است که از طریق رسانه‌های خارجی دعوت به آشوب کردند و حدیث من را گرفتند. وی ادامه داد: خودشان آن طرف آب ننشسته‌اند و مردم از همه جا بی اطلاع را دعوت به مبارزه می‌کنند. اگر ادعای مبارزه دارید چرا کف خیابان نیستید و امثال دختر من باید از دنیا بروند؟ بی بی سی دروغ می‌گوید. هیچ کس نمی‌تواند من را تحت فشار قرار دهد تا برخلاف میلم حرف بزنم. پلیس فرزند من را نکته‌ست است. فرزند من بیگناه بود و شناسایی عاملین این جنایت را از مراجع قضایی خواهام. گفتنی است در روزهای اخیر شبکه‌های ضدانقلاب از جمله بی بی سی فارسی و ایران اینترنشنال مدعی شده بودند که حدیث نجفی توسط پلیس کشته شده است. پیش از این نیز تصویر دختری در حال بستن موهای خود توسط بی بی سی به عنوان فرد کشته شده در اغتشاشات با ضرب شش گلوله منتشر شده بود که بعداً مشخص شد فرد مورد اشاره زنده است.



توجیه امیرعبداللهیان به آمریکا:

**با احساسات مردم ایران بازی نکند**

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه به اقدام جدید آمریکا برای حمایت از آشوب‌ها در ایران واکنش نشان داد: «وزارت خزانه‌داری آمریکا با صدوریک مجوز عمومی به مشخص کردن برخی از مبادلاتی پرداخته که در حوزه تأمین اینترنت برای اشمول تحریم‌ها معاف هستند»

به گزارش فارس، امیرعبداللهیان در مصاحبه با رادیو «ان پی آر» درباره این اقدام آمریکا گفت:«اگر ایالات متحده واقعا به مردم ایران اهمیت می‌دهد می‌تواند این را در نظر بگیرد که هزاران کودک به خاطر تحریم‌هایی که این کشور اعمال کرده جانشان را از دست داده‌اند.»

وی تأکید کرد: «به جای نگران شدن برای دسترسی مردم به اینترنت، نگران مردمی باشند که هر روز به خاطر تحریم‌های آنها فوت می‌کنند.»

وزیر امور خارجه در پاسخ به اعتراضات و اغتشاشات اخیر در ایران هم گفت: «اعتراضاتی وجود دارند و مردم مطالبشان را به شکل

مورد همه شبانه‌روزی دشمنان هستند،

لازم است نهادهای مسئول به طور جدی وارد میدان شوند.به گزارش خانه ملت، امضانگندگان این بیانیه نوشتند: درگذشت خانم مهسا امینی و به دنبال آن مطالبات قانونی و مدنی هموطنان در راستای روشن شدن ابعاد موضوع از همان روزهای اول مورد اهتمام نمایندگان مجلس شورای اسلامی بوده و با استفاده از ابزارهای نظارتی، پیگیری‌های لازم را در این زمینه انجام داده و ادامه خواهند داد؛ نتیجه این پیگیری‌ها به اطلاع مردم خواهد رسید.

نمایندگان مجلس با محکوم کردن «سوءاستفاده عده‌ای خارج از صف معترضان که با مصادره مطالبات مدنی مردم به نفع خود و به آشوب کشیدن جامعه، ایجاد ناامنی، آسیب به اموال عمومی و توهین

به مقدسات مردم از جمله حجاب بانوان»

از مجاهدت‌های فرماندهی انتظامی کشور در حوزه‌های مختلف مأموریتی برای دفاع از مردم قدردانی کردند و نوشتند: شهادت حافظان امنیت در چند استان و جان باختن تعدادی از هموطنان به دست آشوبگران لکه سیاهی در کارنامه آشوبگران است.

در این بیانیه تأکید شد: هتک حرمت مقدسات مانند به آتش کشیدن مسجد، پرچم ایران و اهل بیت(ع)، چهره واقعی استکبار را در پشت صحنه اغتشاشات نمایان کرد و برجسته‌سازی مخالفت با حکم شرعی حجاب آن را متفاوت از قبیل نمود و بار دیگر تقابل دوگانه «اسلام و استکبار» به عنوان پدیده برجسته جهان معاصر کاملاً مشهود شد. اکنون همه باید هوشیار بوده و نقش خود را در این جبهه جدید برای مقابله با استکبار

فردی به نام سجادیپور از مؤسسه کارنگی منتشر کرده که می‌گوید «تا وقتی رهبران جمهوری اسلامی بر ایران حکومت می‌کنند واشنگتن نمی‌تواند با تهران به توافق برسد و دولت بایدن به جای واکنش به نشانه‌های بیماری به عامل آن واکنش نشان دهد که خود رژیم است.» این مواضع اعلامی یک معنا دارد: آشوب‌های جاری، پروژه رژیم‌هایی در منطقه است که تاملی به رفع تحریم‌های علیه ایران ندارند. مسئولیت ادامه تحریم‌های اقتصادی بر کرده جریان سیاسی/رسانه‌ای است که تهییج‌گر آشوب‌های اخیر بودند.

از سوی دیگر، جریان برانداز همچون سلطنت‌طلب‌ها، بنیهای و شاخه یهودیان متصل به صهیونیسم‌که به دنبال ویرانی و تجزیه ایران هستند، بازهم در این اغتشاش پای کار آمدند و نیت خود را آشکار کردند، همان‌گونه که در تابستان ۱۴۰۱ نیز رمز عملیات علیه ایران شده است. هدف، عدم رفع تحریم و امتیازگیری حداکتری از تهران است. سرریز این عملیات نیز در رسانه‌های سعودی نمود پیدا کرده است. شبکه سعودی اینترنشنال مطلبی به نقل از

خارجه آمریکا و «تیموتی گابنتر»

وزیر خزانه‌داری آمریکا اجازه داد تا برای تحریم با پیش بگذارند. «اوباما همچنین در خاطرات خود اعتراف بزرگی درباره تحریم‌های پیش از سال ۸۸ کرد و نوشت: «مشکل این بود که تحریم‌های موجود بیش از حد ضعیف بودند که بتوانند تأثیر داشته باشند. حتی متحدان آمریکا نظیر آلمان به تجارت خود با ایران ادامه می‌دادند و تقریباً همه نفت ایران را می‌خریدند.»

■ **بازنویسی پروژه ۸۸ در۱۴۰۱؟**

تحریم‌های عملی پس از سال ۸۸ مقدمه برجام هسته‌ای شد.

روند تحولات جاری نیز یادآور

چهل و چهارمین رئیس‌جمهور

امریکا شد، بایدن نیز معاون ریاست جمهوری او بود. اوباما رسماً اعلام کرد که علاقه‌مند به گسترش روابط با جهان اسلام است و در اولین مصاحبه خود پس از ورود به کاخ سفید به العربیه گفت: «اگر کشورهایی مانند ایران مشت گره کرده خود را بازکنند، دستان ما را خواهند دید که به سوی آنها دراز شده است.» کمی بعد مسئول وقت میز ایران در شورای امنیت دولت اوباما نوشت: «رئیس‌جمهور اوباما در نوامبر ۲۰۰۹ (آبان ۸۸) به

«رایس» سفیر آمریکا در سازمان

ملل، «هیلاری کلینتون» وزیر



وقایع پس از کودتای ناموفق خرداد ۸۸ است که ایران را در مذاکرات هسته‌ای در موضع ضعف، برای پذیرش شروط تحمیلی واشنگتن قرار دهد. همان‌گونه که قتل مشکوک ندا آقاسلطان در تابستان ۱۳۸۸ تبدیل به ترند رسانه‌های جهانی برای اجماع علیه ایران شد، ماجرای مهیم مهسا امینی در تابستان ۱۴۰۱ نیز رمز عملیات علیه ایران شده است. هدف، عدم رفع تحریم و امتیازگیری حداکتری از تهران است. سرریز این عملیات نیز در رسانه‌های سعودی نمود پیدا کرده است. شبکه سعودی اینترنشنال مطلبی به نقل از